	[image: image1.wmf] 



	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у м.Києві
	

	
	

	
	

	                   
	


15.08.2012 № 209
Стан сільського господарства м.Києва1
за січень–липень 2012 року

Реалізація основних видів продукції аграрними підприємствами 

за січень–липень 2012 року2

	
	Обсяг реалізованої

продукції
	Середня ціна реалізації

	
	т
	у % до січня–липня 2011р.
	грн. за т

(тис.шт.)
	у % до січня–липня 2011р.

	
	
	
	
	


	Зернові культури
	256497
	117,4
	1361,2
	88,4

	у тому числі
	
	
	
	

	пшениця
	20965
	26,6
	1341,7
	94,0

	жито
	5017
	2355,4
	1252,4
	64,2

	ячмінь
	10762
	176,3
	1563,4
	118,1

	Насіння соняшнику
	9759
	262,8
	3474,7
	58,0

	Худоба та птиця (у живій вазі)
	13921
	106,1
	14076,8
	123,0

	у тому числі
	
	
	
	

	велика рогата худоба
	1870
	67,8
	16609,0
	118,1

	свині
	1152
	129,7
	17673,5
	138,9

	птиця
	10899
	115,0
	13262,0
	125,6

	Молоко та молочні продукти
	8003
	116,8
	2960,5
	91,6

	Яйця, тис.шт.
	9
	60,0
	588,9
	176,7


Наявність зерна та насіння соняшнику. На 1 серпня 2012р. у сільськогосподарських підприємствах (крім малих) і підприємствах, що здійснюють зберігання та переробку зернових культур, було в наявності 
329,9 тис.т зерна (на 2,5% менше проти 1 серпня 2011р.), у т.ч. 
231,6 тис.т кукурудзи, 72,5 тис.т пшениці, 13,8 тис.т ячменю,
8,9 тис.т жита. Зернопереробні підприємства мали в наявності 
38,8 тис.т зерна (на 114,3% більше).

Запаси насіння соняшнику в аграрних підприємствах (крім малих) становили 0,3 тис.т.

_________________


 Інформація надається підприємствами, що зареєстровані у м.Києві за видом діяльності «Сільське господарство». 
2 Інформація надається підприємствами, зареєстрованими у м.Києві, які здійснюють реалізацію продукції та сировини власного виробництва, крім малих.
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